BEITRAGE UND ENTLOHNTE AUFTRAGE 2023

Beschluss 0061/2022
vom 22/02/2022

Dekret 127 vom
22/07/2022

Prot Nr. 0040912/22

Dekret 7265/2023
vom 02/05/2023

Dekret 08536/2023
vom 12/05/2023

Dekret 2778/2022
vom 03/03/2022

Dekret 15259/22 vom
01/09/2022

Dekret 08536/2023
vom 12/05/2023

Stiftung Siidtiroler Sparkasse

Gemeinde Branzoll

Stadtgemeinde Leifers — Amt V
— Sozialwesen und Kultur

Autonome Provinz Bozen
Stidtirol R5.01 Familienagentur

Autonome Provinz Bozen
Stidtirol R5.01 Familienagentur

Autonome Provinz Bozen
Stidtirol R5.01 Familienagentur

Autonome Provinz Bozen
Stidtirol R5.01 Familienagentur

Autonome Provinz Bozen
Stidtirol R5.01 Familienagentur

Ausweitung Family Support 2022 09.03.2023
Family Support Leifers/Branzoll/Pfatten 28.03.2023
Saldo BEITRAG FUR DAS PROJEKT:

~FAMILY SUPPORT* 03.04.2023
Vorschuss Ordentliche Téatigkeit 2023

SOSTEGNO PREVENTIVO FAMIGLIA / 12.05.2023
FRUHZEITIGE STARKUNG FAMILIE

Vorschuss Projekt Family Support

Leifers/Branzoll/Pfatten 2023 SOSTEGNO 29.05.2003

FAMIGLIE VOLONTARIATO / FREIWILLIGE
FAMILIENHILFE

Saldo Ordentliche Tétigkeit 2022 SOSTEGNO
PREVENTIVO FAMIGLIA / FRUHZEITIGE 30.06.2023
STARKUNG FAMILIE

Saldo Projekt Family Support

Leifers/Branzoll/Pfatten 2022 SOSTEGNO 13.07.2023
FAMIGLIE VOLONTARIATO / FREIWILLIGE "~
FAMILIENHILFE

Saldo Projekt Family Support

Leifers/Branzoll/Pfatten 2023 SOSTEGNO 30.11.2023
FAMIGLIE VOLONTARIATO / FREIWILLIGE ~7
FAMILIENHILFE

2.000,00 €

940,00 €

300,00 €

67.156,43 €

1.277,50 €

21.682,95 €

2.596,71 €

1.277,50 €






