BEITRÄGE UND ENTLOHNTE AUFTRÄGE 2023

Beschluss 0061/2022 vom 22/02/2022	Stiftung Südtiroler Sparkasse	Ausweitung Family Support 2022	09.03.2023	2.000,00€
Dekret 127 vom 22/07/2022	Gemeinde Branzoll	Family Support Leifers/Branzoll/Pfatten	28.03.2023	940,00 €
Prot Nr. 0040912/22	Stadtgemeinde Leifers – Amt V – Sozialwesen und Kultur	Saldo BEITRAG FÜR DAS PROJEKT: "FAMILY SUPPORT"	03.04.2023	300,00 €
Dekret 7265/2023 vom 02/05/2023	Autonome Provinz Bozen Südtirol R5.01 Familienagentur	Vorschuss Ordentliche Tätigkeit 2023 SOSTEGNO PREVENTIVO FAMIGLIA / FRÜHZEITIGE STÄRKUNG FAMILIE	12.05.2023	67.156,43 €
Dekret 08536/2023 vom 12/05/2023	Autonome Provinz Bozen Südtirol R5.01 Familienagentur	Vorschuss Projekt Family Support Leifers/Branzoll/Pfatten 2023 SOSTEGNO FAMIGLIE VOLONTARIATO / FREIWILLIGE FAMILIENHILFE	22.05.2023	1.277,50 €
Dekret 2778/2022 vom 03/03/2022	Autonome Provinz Bozen Südtirol R5.01 Familienagentur	Saldo Ordentliche Tätigkeit 2022 SOSTEGNO PREVENTIVO FAMIGLIA / FRÜHZEITIGE STÄRKUNG FAMILIE	30.06.2023	21.682,95 €
Dekret 15259/22 vom 01/09/2022	Autonome Provinz Bozen Südtirol R5.01 Familienagentur	Saldo Projekt Family Support Leifers/Branzoll/Pfatten 2022 SOSTEGNO FAMIGLIE VOLONTARIATO / FREIWILLIGE FAMILIENHILFE	13.07.2023	2.596,71 €
Dekret 08536/2023 vom 12/05/2023	Autonome Provinz Bozen Südtirol R5.01 Familienagentur	Saldo Projekt Family Support Leifers/Branzoll/Pfatten 2023 SOSTEGNO FAMIGLIE VOLONTARIATO / FREIWILLIGE FAMILIENHILFE	30.11.2023	1.277,50 €